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Verksamhetsberättelse för år 2021 
 

Styrelsen för Kimstad vägförening har under året haft följande sammansättning; 

 

Björn Regard  ordförande 

Malin Hallberg kassör 

Niklas Alexandersson sekreterare 
Johan Lundborg vice ordförande 

Jimmy Widfeldt suppleant 

Jesper Widforss suppleant 

 

 

 

Under verksamhetsåret 2021 har styrelsen följande att berätta; 

 

Styrelsen har under året haft sex ordinarie sammanträden – genom digitala lösningen Teams, där 

förutom rutinärenden, även följande har genomförts. 
 

Vi har fortsatt tillsammans med de andra större vägföreningarna inom Norrköpings kommun att 

arbeta mot/med Norrköpings kommun. Flertalet möten har genomförts. Överklagande på beslut har 

lämnats in till Förvaltningsrätten. 

 

14 december 2021 beslutade Norrköpings kommuns fullmäktige att genomföra den nya 

bidragsmodellen. Även detta beslut överklagades. Inväntar besked om det, hoppas få beslut under 

2022. 

 
Under våren har en del mindre underhållsarbeten genomförts runt om i Kimstad såsom justering och 

byte av dagvattenbrunnar, rengjort och kontrollerat dagvattenbrunnar och vägtrummor, rensat 

diken, byte av kantstenar samt mindre asfalteringsarbeten med mera.  

 

Ett större projekt genomfördes på Ringvägen, där en dagvattenbrunn bytes ut och lades nya rör till 

nästa brunn. 

 

Styrelsen har under 2021 fortsatt gjort satsningar på att hålla vegetationen nere och utfört 

vägkantsslåtter i två perioder samt siktbeskärningar utmed föreningens vägar och gator. 

 
Angående Kimstad Kyrkby Dock har Kimstad vägförening fortfarande inte formellt övertagit driften 

av Kimstad Kyrkby då Conlega fortfarande inte uppfyllt vissa krav i det avtal som parterna 

sinsemellan varit överens om. Vidare har Conlega underlåtit att åtgärda ett antal 

besiktningsanmärkningar efter den slutbesiktning som utfördes i juli 2019. Vägföreningen utför dock 

snöröjning samt sandupptagning inom området.  

   

I Kimstad vägförenings långtidsplan för reinvestering av gator och gångbanor har inga större projekt 

genomförts under 2021 pga den rådande situationen med Covid-19 som påverkat styrelsens behov 

av fysiska möten och gemensamma insatser. Detta medför att större projekt skjuts fram till 

kommande år.   
 

 

 



Hemsidan utgör ett forum där allmän information om styrelsemedlemmar, vägnätet samt diverse 

handlingar till kommande årsmöten mm kan beskådas. Under 2022 ska olika alternativ på ändring av 

hemsidan genomgöras, detta för att kunna använda hemsidan på ett smidigare sätt, samt nyttja 

möjligheten att nå ut med information. 

Adressen till den hemsidan är: www.kimstadvagforening.se.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

KIMSTAD i april 2021 
 

Ordförande                       Kassör                Sekreterare                     Vice Ordförande 

 

 

Björn Regard                       Malin Hallberg                Niklas Alexandersson                    Johan Lundborg 


